
面会 備　　考

～

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

～

○

△

○

16:30～17:30
面会時間外
ただし、条件付きでの入
館・入室可

◆面会はできませんが、ご来館は可能です。
　・玄関での洗濯物の受け渡し・食品や日用品の引き取り・その他相談ごと全般など。
　・洗濯物の受け渡しに際しては、ご来館の30分ほど前にお電話いただけますと、
　　ご来館時にお待たせすることなく受け渡しができます。ご協力のほどお願い申し上げます。

※11:30～13:30の欄をご参照ください（同一の内容となります）。△

✕

11:30～13:30
面会時間外
ただし、条件付きでの入
館・入室可

17:30～18:30
面会時間外

時間帯

◆この時間帯内であれば時間制限はございません。
◆1回につき3名様まで（お子様含む）のご入館・ご入室が可能です。
◆4名様以上の場合は面会予定日の7日前までにご予約ください（月～金の9:00～17:00の時間帯にお電話ください）。
　・居室内では密になることから面会スペースをご用意いたします。
　・面会スペースに限りがあるため、他のご家族等と時間帯が重複しないための対策です。
　・感染症予防策の一環であることもご理解賜りたく存じます。

20251013現在：リエンズ面会等の枠組みについて（20251013修正→運営懇談会にて説明）

✕
最少人員でのケアの時間帯＋セキュリティのために、当事業所とのお約束事や緊急時（ターミナルケア等の特別な事情）以外のご来
館をお控えいただけますようお願いいたします。

18:30～翌日9:00

✕

※17:30～18:30の欄をご参照ください（同一の内容となります）。

※13:30～16:30の欄をご参照ください（同一の内容となります）。

◆昼食前後であり館内の往来が多い時間帯のため、感染症予防および接触事故等のリスク対策として、
　面会は制限させていただきます。
◆ただし、洗濯物等の入れ替え・食品等のお届け等に特化して、平日（月～金の祝日含む）に限り、
　10～15分程度の入館・入室が可能です。
◆この時間帯はケアの手が過密となるため、ご家族等の皆様にどうかご協力賜りたく、
　10～15分程度の入館・入室を設けさせていただきました。
◆上記のご協力が叶わない場合は、ご来館の30分ほど前にお電話いただけますと、ご来館時にお待たせすることなく受け渡しができ
ます。ご協力のほどお願い申し上げます。

最少人員でのケアの時間帯＋セキュリティ＋朝会等での申し送りの時間帯ゆえに、当事業所とのお約束事や緊急時（ターミナルケア
等の特別な事情）以外のご来館をお控えいただけますようお願いいたします。

前日18:30～9:00

10:00～11:30
面会可能時間

13:30～16:30
面会可能時間

9:00～10:00
面会時間外 ✕

この部分はカットとなり、曜日に

関係なく適用となります


