

## 20251013現在：リエンズ面会等の枠組みについて（20251013修正→運営懇談会にて説明）

時間帯	面会	備 考
8:30	前日18:30～9:00	✗ 最少人員でのケアの時間帯＋セキュリティ＋朝会等での申し送りの時間帯ゆえに、当事業所とのお約束事や緊急時（ターミナルケア等の特別な事情）以外のご来館をお控えいただけますようお願いいたします。
9:00 9:30	9:00～10:00 面会時間外	✗ ※ <u>17:30～18:30</u> の欄をご参照ください（同一の内容となります）。
10:00 10:30 11:00	10:00～11:30 面会可能時間	○ ※ <u>13:30～16:30</u> の欄をご参照ください（同一の内容となります）。
11:30 12:00 12:30 13:00	11:30～13:30 面会時間外 ただし、条件付きでの入館・入室可	△ ◆昼食前後であり館内の往来が多い時間帯のため、感染症予防および接触事故等のリスク対策として、面会は制限させていただきます。 ◆ただし、洗濯物等の入れ替え・食品等のお届け等に特化して、 <del>平日(月～金の祝日含む)</del> に限り、 10～15分程度の入館・入室が可能です。 ◆この時間帯はケアの手が過密となるため、ご家族等の皆様にどうかご協力賜りたく、 10～15分程度の入館・入室を設けさせていただきました。 ◆上記のご協力が叶わない場合は、ご来館の30分ほど前にお電話いただけますと、ご来館時にお待たせすることなく受け渡しができます。ご協力のほどお願い申し上げます。
13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00	13:30～16:30 面会可能時間	○ ◆この時間帯内であれば時間制限はございません。 ◆1回につき3名様まで（お子様含む）のご入館・ご入室が可能です。 ◆4名様以上の場合は面会予定日の7日前までにご予約ください（月～金の9:00～17:00の時間帯にお電話ください）。 ・居室内では密になることから面会スペースをご用意いたします。 ・面会スペースに限りがあるため、他のご家族等と時間帯が重複しないための対策です。 ・感染症予防策の一環であることもご理解賜りたく存じます。
16:30 17:00	16:30～17:30 面会時間外 ただし、条件付きでの入館・入室可	△ ※ <u>11:30～13:30</u> の欄をご参照ください（同一の内容となります）。
17:30 18:00	17:30～18:30 面会時間外	✗ ◆面会はできませんが、ご来館は可能です。 ・玄関での洗濯物の受け渡し・食品や日用品の引き取り・その他相談ごと全般など。 ・洗濯物の受け渡しに際しては、ご来館の30分ほど前にお電話いただけますと、 ご来館時にお待たせすることなく受け渡しができます。ご協力のほどお願い申し上げます。
18:30 ↓	18:30～翌日9:00	✗ 最少人員でのケアの時間帯＋セキュリティのために、当事業所とのお約束事や緊急時（ターミナルケア等の特別な事情）以外のご来館をお控えいただけますようお願いいたします。